
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/227/17 

RADY GMINY WODYNIE 

z dnia 15 września 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XVIII/126/16 Rady Gminy Wodynie z dnia 25 maja 2016 r.  

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wodynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Siedlcach, Rada Gminy Wodynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wodynie stanowiącym Załącznik  

nr 1 do Uchwały NR XVIII/126/16 Rady Gminy Wodynie z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wodynie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

a) "Błoto, śnieg, lód oraz inne zanieczyszczenia z części nieruchomości służących do użytku publicznego, 

powinny być uprzątnięte w miarę możliwości na bieżąco, w celu zapobieżenia ich gromadzeniu się 

w sposób utrudniający korzystanie z tych części nieruchomości". 

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi mogą odbywać się wyłącznie pod 

warunkiem, że powstające odpady będą gromadzone w urządzeniach do tego przeznaczonych." 

3) W § 7 uchyla się ust. 1. 

4) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"Właściciele nieruchomości mają obowiązek utrzymywać pojemniki na odpady w takim stanie 

porządkowym, technicznym, sanitarnym, aby korzystanie z nich umożliwiało prawidłową ich eksploatację 

i nie powodowało zagrożenia dla użytkowników." 

5) W § 17 uchyla się ust. 2. 

6) W § 20 ust. 3 uchyla się pkt 1). 

7) W § 20 ust. 3 uchyla się pkt 3). 

8) W § 20  uchyla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Michalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 8145


		2017-09-25T11:07:29+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




